Whs

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
2° SETTORE / ECONOMATO

Prot. n. /13
DETERMINA DIRIGENZIALE N.114/13

Oggetto: Appalto servizio di custodial/vigilanza degli immobili adibiti ad Uffici
Giudiziari siti nel Comune di Nicosia. Liquidazione fatture all’lstituto Vig.
Privata ANCR Srl. Periodo 01/07/2013 al 31/07/2013. CIG 4897399580.

IL DIRIGENTE

Premesso che con Determina Dirigenziale n. 13 del 29/01/2013 si & proceduto
allaffidamento del servizio di custodia/vigilanza degli immobili adibiti ad Uffici Giudiziari
siti in Nicosia, alllstituto Vigilanza Privata ANCR Srl., con sede legale a Strada
Provinciale 14 n. 51 — 95032 Belpasso —Ct.

Vista la fattura n. 9745 del 01/08/2013 di €. 7.148,28, trasmessa dall’lstituto Vigilanza
Privata ANCR Srl., con sede legale a Strada Provinciale 14 n. 51 — 95032 Belpasso —
Ct., relativa al servizio reso dalla Ditta nel mese di Luglio 2013.

Visto il documento unico di regolarita contributiva emesso dall'INAIL in data 01/07/2013
risultante regolare e con istruttoria INPS con dicitura “ non si & pronunciato”.

Considerato che, ai sensi della normativa vigente sul silenzio assenso, il DURC & da
ritenere valido, giusto anche quanto con sentenza del Consiglio di Stato, Sez. V n. 83
del 11/01/2011, secondo cui “'emissione di un DURC incompleto per mancata pronuncia
di uno degli Enti tenuti al rilascio, non impedisce di ritenere implicitamente certificata la
regolarita, per la parte non considerata dalla certificazione esplicita, con il compiersi del
termine prescritto per la formazione del silenzio-assenso”. “D’altra parte, 'Ente che abbia
tempestivamente richiesto il DURC e si vede rilasciare un documento, privo di
accertamenti negativi, ma incompleto per inerzia di un Ente interpellato, non pud subire
conseguenze pregiudizievoli a causa dell'inefficienza del medesimo”.

Dato Atto che la fattura risulta regolarmente vistata dal Direttore Amministrativo della
Procura della Repubblica di Nicosia per regolare esecuzione del servizio svolto nel il
periodo dal 01/07/2013 al 31/07/2013.

Ritenuto dover disporre in ordine alla relativa liquidazione.



Dato Atto che sulla presente determinazione viene espresso parere in ordine alla
regolarita ed alla correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis | comma
D.Lgs. 267/2000.

Visto I'Ord. EE.LL. R.S. e successive modifiche ed integrazione;

DETERMINA

Di liquidare all’lstituto Vigilanza Privata ANCR Srl., con sede legale a Strada Provinciale
14 n. 51 — 95032 Belpasso —Ct, la somma complessiva di Euro 7.148,28 IVA inclusa, a
saldo fattura n. 9745 del 01/08/2013 con versamento sul conto corrente bancario Codice
IBAN [ "5 (QACS TS~ ~ ..~ Intestato alla stessa, per il servizio
custodia/vigilanza degli immobili adibiti ad Uffici Giudiziari siti in Nicosia, effettuato nel
periodo 01/07/2013 al 31/07/2013.

Di imputare la spesa di Euro 7.148,28 al Tit. 1 F. 2, S. 1, 1. 3, Cap. 387 del PEG per
'esercizio in corso ove la somma risulta regolarmente impegnata con la delibera di G.M.
n. 309/2009 e n. 199/2011.

Di dare atto che la fattura mensile trasmessa dall'lstituto Vigilanza Privata ANCR Srl.,
con sede legale a Strada Provinciale 14 n. 51 — 95032 Belpasso —Ct, € stata debitamente
vistata dal Direttore Amministrativo della Procura, per la regolare esecuzione del servizio
reso dalla Ditta, alla scadenza periodica prevista da contratto.

Di dare atto che risulta agli atti il documento unico di regolarita contributiva emesso
dallINAIL in data 01/07/2012, con istruttoria INAIL chiusa in regola e valida e con
istruttoria INPS rilasciato con la dicitura “ non si & pronunciato”, valido ai sensi della
normativa vigente sul silenzio assenso citata in premessa.

Di dare atto, altresi, che il presente provvedimento ha efficacia immediata e verra
pubblicato all’Albo Pretorio On-line del Comune per giorni 15.

ATTESTA

La regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis comma 1
D.lgs 267/20000

Nicosia 27/08/ 2013

‘f/
/
ﬁ @iﬁj_g_ nte

171’ Calzi Dott. Giovanni



ISTITUTO DI VIGILANZA PRIVATA
ANCR SRL

STRADA PROVINCIALE 14 N.51

98032 BELPASSO aT
Partita IVA 00604960864

Codice Fiscale 00604960864
Telefono:0957131142 Fax: 0957132122

Sito: www.ancrvigilanza. it

ancivigilanza@messaggipec.it

X
4
£
B
#ﬂ

s,
i e
- {
eﬂ"‘l-\-&o

)
)

C MU T
p— é" f:‘( :‘h : : 4?44
P, COMUNE DI NICOSIA
—_— f 7 %i '»:i 4 ‘:ﬁ'
i /{ /»r 6056 PIAZZA GARIBALDI
_ _ 94014 NICOSIA EN
S ParlitalVA 00100280866
Codice Fiscale 81002210862
Riferimento L I e ' s e |
Fattura Numero 974513 del 1/08/2013 Unicredit ey SF & 15 MO PO SR o) 5 (—v-l
Pagamento Carige | _-_@;z(.{;;--_--,-: . Popolare Lod! e TR
BONIFICO Bee Etnea o o l
Descrizione U.M. Quantila’ cu Prestazioni Spese
Servizio di vigilanza resoVi presso gll immobili adibiti ad uffici giudiziari 0,00 0,00
siti nel Comune di Nicosia nel mese di
Luglio 2013.* Ore 32300 18,29 5.907,67
* \ \
%owu JJ& Rf/u,ﬂflﬂ.‘(& I N/ ol n
; ' L
v~ . 3 /41 pw ﬁ.&_
irie Mo J‘-'H"Qwu A can o U 0["‘6 fravr o 4 Vﬁ )
i
g
— & pAlalts
uadle O | = Q/MQ. /&‘?Mmeow JM/MMH
L) P ~ I 5 :
/’\/lcomx,,gl ?omo 203 VO
i)
] e
EEE " R e
Prastazioni 5.807,67 Totale documento 5.907,67
Totale IVA 1.240,61
TOTALE 7.148,28
Cod. IVA | Aliquota imponibile VA importo IVA
21 21,00 5.907,67 1.240,61
Scadenza 02/08/2013
Importe 7.148,28 -
1KWeZ (Yne foelle (- P1/68/wy & P& 17 1

é?\, SEFA Q. ;\cﬂ)

—




	DD68
	DD69
	DD70

